
 D.D.A. n. __________ 
R E P U B B L I C A   I T A L I A N A 

Regione Siciliana 

 
ASSESSORATO DELLA SALUTE 

Dipartimento Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico 

                                   AREA 1 “COORDINAMENTO AFFARI GENERALI E COMUNI” 

                                                                          IL DIRIGENTE 

 

Modifica del D.D.A. n.1480 dell’ 1 dicembre 2023 di liquidazione del contributo assegnato all’Associazione 

Fasted Gela  Onlus  - ai sensi dell’art. 128 della legge regionale 12 maggio 2010, n.11 e successive 

modificazioni e integrazioni. ANNO 2022 

 

VISTO lo Statuto della Regione; 

 

VISTO l'articolo 128 della legge regionale 12 maggio 2010, n. 11 e successive modifiche ed integrazioni, 

concernente “Trasferimenti annuali in favore di Enti”; 

 

VISTO  la legge regionale 4 novembre 2011, n.24 in particolare l’articolo 2 recante modifiche al predetto 

articolo 128 della legge regionale n. 11/2010; 

 

VISTA la legge regionale 21 agosto 2013, n. 16  in particolare, l’articolo 1 recante modifiche al predetto 

articolo 128 della legge regionale n. 11/2010; 

 

VISTO            Il D.D.A. n.1480 del 1° dicembre 2023 con il quale è stata disposta la liquidazione di € 3.101,64 

quale contributo, assegnato all’Associazione Fasted Gela Onlus con sede in Via Salerno 2 

Gela,  in favore dei soggetti beneficiari di un sostegno economico di cui all’articolo 128 della 

legge regionale 12 maggio 2010 n. 11; 

 

CONSIDERATO che all’art.2 del suddetto decreto è stata erroneamente riportata la provincia di Lentini anziché 

quella di Licata (AG), come Comune dove ha sede la filiale della banca CREDEM, gestore del 

c/c intestato all’Associazione Fasted Gela Onlus ; 

 

RITENUTO  pertanto di dover procedere alla modifica dell’art.2 del D.D.A. n.1480 dell’1 dicembre 2023 

intestato all’Associazione Fasted Gela Onlus 

  

D E C R E T A 

  

ART. 1 Per quanto in premessa, l’art.2 del D.D.A. n.1480 del 1° dicembre 2023, è così modificato:        

“Si dispone il pagamento mediante emissione di mandato per l’importo di € 3.101,64 a gravare 

sull’impegno n. 1/2022  sul Cap. 417713“Somme da erogare in favore dei soggetti beneficiari di                         
                    un sostegno economico di cui all’articolo 128 della legge regionale 12 maggio 2010 n. 11”  

(codice siope  U.1.04.04.01.001) in favore dell’Associazione Fasted Gela Onlus, con accredito 

sul c/c bancario codice IBAN: IT46 G030 3282 9700 1000 042306 – CREDEM filiale di Licata 

(AG). 

   

ART. 2 Il presente decreto viene pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento per le Attività 

Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico e successivamente  trasmesso, alla competente 

Ragioneria Centrale dell’Assessorato della Salute ai sensi dell’art. 9 della L.R. 15 aprile 2021, 

n.9 

   Palermo, lì    

 

                               Il Funzionario Direttivo                                                                

                              Dr.ssa Emilia Martorana 

                                                                                                                    Il Dirigente dell’ Area 

                                                                                                                     Dr. Maurizio Collalti        

Giuseppa.Renna
Casella di testo
1500

Giuseppa.Renna
Casella di testo
04/12/2023


		2023-12-04T13:02:39+0100
	EMILIA MARTORANA


		2023-12-04T13:38:55+0100
	MAURIZIO COLLALTI




